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Manual * Eléctrico

No aconsejado para medidas superiores a 500cm*
Pie 

Telescopico

CARACTERISTICAS

INSTALACIÓN

OPCIONAL GARANTÍASACCIONAMIENTO

COLORES  S-3 COLORES  V-1

Blanco

Al incorporar el pie.
telescopico se pierde 

la clasificación al viento

Incompatible con
los automatismos.

Iluminación LED
(Brazos)

LED

Clase II
Medidas en cm

Clase

28Km / h

38Km / h

49Km / h

40N/m

70N/m

110N/m

Velocidad máxima Presión nominal

I
II
III

2

2

2

TABLA CLASIFICACION AL VIENTO

150
300 350 400 450 500 550 600 SL

175

200
225

250
300

ABACO CLASIFICACION AL VIENTOMEDIDAS MINIMAS-MAXIMAS
SALIDA LINEA MIN LINEA MAX

150 x 150
175 x 175
200 x 200
225 x 225
250 x 250
300 x 300

190
215
240
265
315
340

600
600
600
600
600
600

Ral 1013Ral 8014

Negro
Texturado

Plata
Texturado

Bronce
Texturado

Ral 6009Ral 6005 Ral 3005

Ral 7022

Ral 7035

Ral 8017 Ral 8019

Inox

Ral 7016
Texturado

Ral 7016
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